
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 

 
 

 
 

 
  

 
 
 



 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lásku bez kříže nenajdeš a kříž bez lásky neuneseš. 
 

                                                                                                                    (Jana Pavel II) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 

 
O NÁS 

 

Sídlo organizace: Dolní Újezd č. p. 613, 569 61 

Právní forma: církevní organizace 

Založena: 1. 6. 1992 

Zřizovatel: Biskupství královéhradecké 

Statutární zástupci: Jana Kalibánová, DiS., ředitelka organizace 

                                   Ing. Lada Černá, zástupce ředitele 

Tel. kontakt: 461 631 672, 605 385 148, 731 598 854 

email: chardolujezd@tiscali.cz 

www.dolniujezd.charita.cz 

IČO: 49324357 

Číslo účtu: 1280318359/0800 u České spořitelny 

 

Posláním Charity je pomáhat lidem v nouzi bez ohledu na jejich příslušnost k rase, národnosti nebo 

náboženskému vyznání. 

 

Zajišťujeme tyto služby 

✓ pečovatelskou službu  

✓ ošetřovatelskou službu 

✓ zapůjčování kompenzačních pomůcek 

 

 

 

 

 
 



 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 

 
                ORGANIZAČNÍ SCHÉMA 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

FARNÍ CHARITA DOLNÍ ÚJEZD 

ředitel organizace 

střediska služeb 

Charitní ošetřovatelská služba zástupce ředitele, účetní 

Charitní pečovatelská služba 

všeobecné sestry 

vrchní sestra CHOS 
administrativní pracovník 

sociální pracovník 

pracovníci v soc. službách 

vedoucí CHPS 

Půjčovna pomůcek 

správní středisko 

údržbář 



 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 

 

• registrovaná sociální služba číslo 6586009   

• forma: ambulantní, terénní  

• služba je uživatelem částečně hrazena dle aktuálního ceníku  

• pečovatelský tým tvoří odborně vzdělaní pracovníci a pracovnice 

v sociálních službách, sociální pracovník a vedoucí služby 

Poslání 
Posláním Charitní pečovatelské služby je usnadnit lidem z Dolního 
Újezdu a jeho blízkého okolí složitou životní situaci způsobenou 
nemocí, zdravotním omezením nebo vysokým věkem, a podpořit je 
v prožití života v prostředí domova. 
 
Místo poskytování služby   
Terénní pečovatelská služba se poskytuje na území Dolního Újezdu 
a nejbližších okolních obcí. Ambulantní pečovatelská služba je 
poskytována ve středisku osobní hygieny v Domě s pečovatelskou 
službou Dolní Újezd. 
 
Cílová skupina 
✓ osoby s chronickým onemocněním 
✓ osoby se zdravotním onemocněním 
✓ senioři 

 
Kapacita služby   terénní - 80 uživatelů/rok 
                              ambulantní - 12 uživatelů/rok 
 
Provozní doba 
Pečovatelská služba se poskytuje v pracovní dny od 700 hodin ráno do 
1500 hodin odpoledne. Všední dny od 1500 do 1900 hodin, soboty, 
neděle a svátky dle dohody a aktuální registrace. 

 

Cíle služby 

✓ poskytovat uživatelům takové služby, které jim umožní setrvat 
co nejdéle ve vlastním prostředí, případně usnadní důstojné 
dožití jejich života 

✓ podporovat uživatele v udržení soběstačnosti a samostatnosti,  
 

Základní informace 

Vedoucí služby: 
 
Bc. Irena Hudcová 
 
Telefon: 
 
731 598 854, 
461 631 672 
 
E-mail: 
 
chardolujezd@tiscali.cz 
 
irena.hudcova@du.hk.car
itas.cz 
 
 

Adresa:  
 
Dolní Újezd č. p. 613 
569 61 Dolní Újezd 
 
www: 
dolniujezd.charita.cz 
 
 
 
 

mailto:chardolujezd@tiscali.cz
mailto:irena.hudcova@du.hk.caritas.cz
mailto:irena.hudcova@du.hk.caritas.cz


 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 

 

aby byl na službě závislý jen v nezbytně nutné míře  

✓ zprostředkovat informace o možných sociálních příspěvcích, výhodách  

 

Nabízené služby 

✓ pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu (pomoc s oblékáním, podání jídla, 
pití …)  

✓ pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu (pomoc 
s hygienou, použití WC)  

✓ poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy (dovoz a donáška jídla …)  
✓ pomoc při zajištění chodu domácnosti (úklid, nákupy, pochůzky …)  
✓ zprostředkování kontaktu se společenským prostředím (doprovod k lékaři, na úřad…)  
✓ fakultativní činnost – (doprava automobilem na vyšetření … ) 

Poskytnuté pečovatelské služby hradí uživatel dle aktuálního ceníku.  
 

 
Statistika 2022 
 
 Počet 

pracovníků 
Počet 

uživatelů 
Počet hodin 
přímé péče 

Počet 
návštěv 

Počet úkonů 
vyhláškové fakultativní 

rok 2021 3,69 65 2737 13582 11934 729 

rok 2022 3,7 67 3379 17688 18028 512 
 

 

Osobní náklady 2.155.811,- 

PHM 108.170,- 

Služby 223.298,- 

Ostatní provozní náklady 199.195,- 

Náklady celkem 2.686.474,- 



 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 

 
 

• registrovaná zdravotní služba číslo 68232000  

• forma: terénní  

• služba není pacientem hrazena  

• ošetřovatelský tým tvoří odborně vzdělané všeobecné sestry 

a vrchní sestra 

Ošetřovatelská služba poskytuje zdravotní služby lidem, jejichž 

zdravotní stav vyžaduje odbornou ošetřovatelskou péči. Klientům 

umožňuje zůstat co nejdéle v jejich domácím prostředí a tím se 

vyhnout pobytu v ústavním zařízení nebo ho oddálit. Poskytováním 

odborné péče se ulehčuje i rodinným příslušníkům v péči o pacienta. 

 

Spádová oblast 

Dolní Újezd, Horní Újezd, Osík, Desná, Poříčí u Litomyšle, Budislav, 

Nová Ves u Jarošova, Jarošov, Chotěnov, Vidlatá Seč, Zrnětín, 

Mladočov, Makov, Jiříkov, Václavky, Lažany. 

 

Cílová skupina 

Klienti, kteří 

✓ jsou propuštěni z nemocnice a jejich zdravotní stav vyžaduje 

odbornou zdravotní ošetřovatelskou péči 

✓ jsou chronicky nemocní a jejich zdravotní stav vyžaduje 

dlouhodobou a pravidelnou péči, není však nutná hospitalizace 

✓ lidem po úrazech  

✓ umírajícím, kteří chtějí dožít svůj život ve svém domácím prostředí 

 

Provozní doba 

Ošetřovatelská služba je poskytována na základě ordinace ošetřujícího 

lékaře v rozsahu domluvené a ordinované péče 7 dní v týdnu, ve 

spolupráci s rodinou. 

 

 

 

Základní informace 

Vedoucí služby: 
 
Jana Neumanová 
 
Telefon: 
 
734 684 089, 
461 631 672 
 
E-mail: 
 
chardolujezd@tiscali.cz 
 
jana.neumanova@du.hk.c
aritas.cz 
 

Adresa:  
 
Dolní Újezd č. p. 613 
569 61 Dolní Újezd 
 
www: 
dolniujezd.charita.cz 
 
 
 
 
 

mailto:chardolujezd@tiscali.cz


 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 

 

Nabízíme 

Odborné úkony, které jsou prováděny kvalifikovanými zdravotními sestrami 

➢ lokální ošetření 

➢ ošetření stomií 

➢ klysma, výplachy, cévkování, ošetření permanentního katetru  

➢ odběry biologického materiálu 

➢ aplikace inhalační a léčebné terapie P. O., S. C., I. M, I. V. UV  

➢ ošetřovatelská rehabilitace 

➢ měření krevního tlaku  

➢ cílená kontrola zdravotního stavu 

➢ prevence a léčba proleženin 

➢ nácvik a zaučování aplikace inzulínu 

 

 

Statistika 2022 

 

 Počet pracovníků 
(přepočtený) 

Počet pacientů Počet návštěv Počet výkonů 

rok 2021 2,49 128 5385 9232 

rok 2022 2,52 133 4618 8824 
 

 

Osobní náklady 1.517.609,- 

PHM 75.735,- 

Služby 155.522,- 

Ostatní provozní náklady 179781,- 

Náklady celkem 1.928.647,- 

 
 

 
 
 
 



 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 

 
 

Organizace také zapůjčuje seniorům, zdravotně postiženým a jejich 

rodinám kompenzační pomůcky, které jim pomáhají zvládat běžné 

životní úkony, napomáhají k větší soběstačnosti a rodinným 

příslušníkům usnadní péči o nemocného nebo zdravotně 

postiženého. 

 

Zapůjčujeme: 

➢ chodítka  

➢ mechanické invalidní vozíky 

➢ klozetové židle 

➢ polohovací postele 

➢ antidekubitní podložky  

➢ nafukovací matrace s kompresorem  

➢ hrazdy k polohování pacienta 

➢ koncentrátor kyslíku 

 

Pomůcky zapůjčujeme v pracovní dny v kanceláři Farní charity do 

15:00 hod po telefonické domluvě.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Základní informace 

Kontaktní osoba: 
 
Bc. Irena Hudcová 
 
Telefon: 
 
731 598 854, 
461 631 672 
 
E-mail: 
 
chardolujezd@tiscali.cz 
 

Adresa:  
 
Dolní Újezd č. p. 613 
569 61 Dolní Újezd 
 
www: 
dolniujezd.charita.cz 
 
 
 
 
 
 

mailto:chardolujezd@tiscali.cz


 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 

 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 
Již po dvaadvacáté proběhla v sobotu 8. ledna 2022 v Dolním Újezdu a okolních vesnicích 

Tříkrálová sbírka. Za dodržení covidových opatření proběhla již tradičním způsobem, pouze byla 
doplněna o staticky umístěné pokladničky, online koledu a bezhotovostní dary. 

Celkem se vykoledovalo 390.310,- Kč.  

Na pokladničkách bylo vykoledováno 382.110,- Kč. 

Výtěžek pokladniček v jednotlivých obcích:  

Budislav 31.965,- 

Desná 34.436,- 

Dolní Újezd (Jiříkov, Václavky) 133.184,- 

Horní Újezd 49.676,- 

Osík 60.259,- 

Poříčí (Mladočov, Zrnětín) 44.940,- 

Vidlatá Seč 27.650,- 

 

Výtěžek online koledy činil 1.200,- Kč a na bezhotovostních darech bylo 
přispěno 7.000,- Kč. 

Výnos sbírky je rozdělen takto: 

65 % projekty jednotlivých Charit dle předem schválených záměrů   
15 % celodiecézní projekty 
10 % humanitární pomoc do zahraničí organizovaná Charitou  

5 %  celorepublikové projekty 
5 %  zákonem povolená režie sbírky 



 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 

 

Záměr na využití finančních prostředků: 

➢ Charitní pečovatelská služba – nákup nového automobilu 
➢ Projekty v Indii: kvalifikační kurzy pro nevyučené a nezaměstnané mladé lidi a dětské 

večerní vzdělávání v oblasti Bangalore, podpora nemajetných školáků a vysokoškolských 
studentů v oblasti Belgaum 

➢ Mimořádné situace – krytí nákladů vzniklých při odstraňování následků povodní, požárů 
apod. 

 

Využití Tříkrálové sbírky 2022 

   Ze sbírky 2022 měla naše charita k dispozici 258.067,- Kč. Z této částky, doplněné o dotaci 
105.000,- Kč Pardubického kraje na materiální vybavení sociálních služeb, byl zakoupen nový 
automobil pro pečovatelskou službu – Škoda Fabia combi. Automobil je dovybaven tažným 
zařízením a je využíván i k dovozu kompenzačních pomůcek – především eklektických 
polohovacích postelí. 

Chceme touto cestou moc poděkovat, že jste nás i v této nelehké době tak významně finančně 
podpořili a děkujeme těm, kteří nám pomohli tento netradiční způsob Tříkrálové sbírky 

uskutečnit. 

 

 
 
 
 
 

 



 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 

 

CO PŘINESL ROK 2022 
 

Jak je již tradicí začátek roku se v charitě nese ve znamení Tříkrálové sbírky. Ta mohla proběhnout 
v Dolním Újezdu a okolních vesnicích za dodržení covidových opatření již klasickým způsobem v 
sobotu 8. ledna 2022, a to po dvaadvacáté. Sbírka byla doplněna ještě o bezhotovostní platbu a 
online koledu a statické kasičky umístěné v obchodech, obecních úřadech a v kostelích.   
 
Stejně jako v roce 2021, bylo první pololetí 2022 poznamenáno vládními opatřeními v souvislosti 

s onemocněním Covid-19. Ale díky dodržování opatření, a především obětavosti našich pracovnic 

jsme služby zvládly tak, aby se klientů přetrvávající situace v oblasti služeb dotkla co nejméně. Před 

prázdninami ale byla veškerá opatření zrušena a postupně jsme mohli začít obnovovat   tradiční 

akce pořádané před covidem. 

První z takových akcí byl Den otevřeních dveří, který se uskutečnil 30. 9. 2022 k oslavě výročí Farní 
charity Dolní Újezd. Ta slavila 30 let od svého založení.   Podávalo se občerstvení, byla možná 
prohlídka prostor, ve kterých charita poskytuje své služby, proběhlo krásné vystoupení žáků ZUŠ 
Dolní Újezd. Celá akce byla zakončena mší svatou v kostele sv. Martina v Dolním Újezdě na 
poděkování s prosbou o ochranu do dalších let. 
 
Významnou událostí tohoto roku byl pro nás v září nákup nového automobilu pro pečovatelskou 
službu, který se mohl uskutečnit díky výtěžku Tříkrálové sbírky 2022. Celkovou částku, potřebnou 
pro nákup osobního automobilu Škoda Fabia, doplnila dotace Pardubického kraje „Podpora 
materiálního zabezpečení sociálních služeb“. 
 
Další vydařenou akcí, kterou jsme pořádali pro naše uživatele, bylo Adventní posezení se štrůdlem 
a vánočkou. Proběhlo 28. 11. 2022 a opět si mohli uživatelé užít milé vystoupení žáků ze ZUŠ Dolní 
Újezd, kterým bylo posezení zakončeno. 
 
Před koncem roku došlo k předání sociálního automobilu.  Dne 6. 12. 2022 jsme převzali od firmy 
Kompakt spol. s. r. o. osobní automobil Dacia Lodgy, jenž je označen reklamními polepy obcí a 
firem z našeho blízkého i vzdálenějšího okolí, které na tento automobil přispěly finanční částkou. 
Automobil máme zapůjčený za 1,- Kč ročně na dobu čtyř let a bude sloužit pro potřeby 
pečovatelské služby. 
 
Po celý rok 2022 pracoval kolektiv pracovníků Farní charity Dolní Újezd s plným nasazením s cílem 

podporovat naše klienty, aby mohli zůstávat co nejdéle v domácím prostředí. Byli jsme našim 

klientům oporou, která jim pomůže zvládnout obtíže, které přináší stáří nebo nemoc. I nadále jsme 

se vzdělávali, abychom mohli naše služby poskytovat co nejlépe. A opět se nám potvrdilo, že 

společný cíl, úsměv a dobrá nálada je pro naši práci velmi důležitá. S nadějí budeme vyhlížet do 

nového roku a čekat, čím nás obdaruje.   



 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 

 

 
 



 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 

 



 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 

Příloha v účetní závěrce sestavené k 31.12.2022 

 

1. Název a sídlo účetní jednotky:  
Farní charita Dolní Újezd  

569 61 Dolní Újezd 613 

IČO: 49324357  

Datum vzniku: 1.1.1992  

Datum evidence u Ministerstva kultury: 30.10.1996 pod číslem 8/1-04-701/1996  
 

2. Právní forma:  
nezisková organizace zřízená dle § 15a zákona 3/2002 Sb. o církvích a náboženských 

společnostech 

 

3. Předmět činnosti:  
Hlavní činnost - charitní pečovatelská a ošetřovatelská služba, půjčovna kompenzačních 

pomůcek 

Vedlejší činnost - nemáme  
 

4. Statutární orgán:  
ředitelka – Jana Kalibánová, DiS. – jmenována 1. 2. 2014  

zástupkyně ředitelky – Ing. Lada Černá – jmenována 1. 5. 2015  
 

5. Zřizovatel:  
Biskupství královéhradecké, Velké nám. 35, Hradec Králové, PSČ 500 01  

IČO: 00445134  
 

6. Účetní období a rozvahový den:  
Účetním obdobím účetní jednotky je kalendářní rok 2022. Rozvahovým dnem je 

31.12.2022.  
 

7. Účetní metody a účetní záznamy: 
Účetní záznamy jsou zpracovávány pomocí software Stormware – Pohoda. Organizace 

eviduje v dlouhodobém majetku hmotný majetek v pořizovací ceně nad 80 tis. Kč a 

nehmotný majetek v pořizovací ceně nad 60 tis. Kč.  

Hmotné movité věci a jejich soubory se odpisují účetně po dobu předpokládané životnosti. 

Účetní jednotka neúčtovala o pohledávkách vůči zdravotním pojiťovnám a platbám 

klientům na účet 311.(resp. 315.), ale došlé platby účtovala přímo na výnosové účty. Platby 

časově a věcně související s rokem 2022, ale došlé až v roce 2023 byla zaúčtovány na účet 

385. 
 

8. Jednotlivé položky dlouhodobého majetku: 

Hmotné movité věci a jejich soubory 

Zůstatek k 1.1. 2022 –    Kč 1.356.828,32 

Pohyb v roce 2022  - vyřazení osobního automobilu Škoda Fabia                211.750,-- 



 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 

                                  zařazení osobního automobilu Škoda Fabia nová II.   366.875,46   

Zůstatek k 31.12. 2022 – Kč 1.511.953,78  
 

9. Přehled splatných dluhů pojistného na sociálním zabezpečení a veřejné 

zdravotní pojištění 
Sociální pojištění –   Kč 67.265,--  vznik 12/2022, splatnost 1/2023 

Zdravotní pojištění – Kč 29.015,--  vznik 12/2022, splatnosti 1/2023 

 

10. Dlužné částky s dobou splatnosti delší než 5 let a dluhy kryté plnohodnotnou 

zárukou:  
Uvedené částky jsme nezaznamenaly.  
 

11. Výsledek hospodaření v členění na hlavní a hospodářskou činnost a pro 

účely daně z příjmů 

Výsledek hospodaření za rok 2022 činí Kč 22.820,73  pro účely daně z příjmů byl stanoven 

základ daně ve výši Kč 0,--. 

 

12. Osobní náklady a průměrný přepočtený počet zaměstnanců 

Mzdové náklady za rok 2022 celkem   -    Kč 2.618 tis.  

Zákonné sociální pojištění za rok 2022  -  Kč 885 tis.  

Průměrný přepočtený počet pracovníků: 7  

Ze statutárního orgánu je zaměstnancem ředitelka a zástupce ředitelky.  
 

13. Funkční požitky u členů statutárních orgánů:  
Nejsou vypláceny.  
 

14. Účast členů statutárních orgánů v osobách, s nimiž účetní jednotka uzavřela 

smlouvy:  
Dle informací, které jsou účetní jednotce známy, nemají členové statutárních orgánů a ani 

jejich rodinní příslušníci účast v osobách, s nimiž účetní jednotka uzavřela za účetní období 

obchodní smlouvy nebo jiné smluvní vztahy.  
 

15. Další majetková plnění členům statutárních orgánů:  
Členům statutárních orgánů, včetně bývalých, nebyly během účetního období poskytnuty 

žádné zálohy ani úvěry. Taktéž účetní jednotka nepřijala během účetního období žádný 

závazek na jejich účet, jakožto určitý druh záruky.  

 

16. Účast v obchodních společnostech:  
Nemáme  
 

17. Informace o akciích a podílech, cenných papírech a dluhopisech:  
Uvedené skutečnosti jsme v účetní jednotce nezaznamenaly.  
 



 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 

18. Vliv způsobu oceňování na výpočet zisku nebo ztráty:  
Způsoby oceňování neměly na výpočet zisku nebo ztráty žádný vliv.  
 

19. Změny v daňové povinnosti v běžném a minulém období:  
Žádné změny daňové povinnosti běžného či minulých účetních období nebyly provedeny.  
 

20.Významné položky z rozvahy 

Výnosy příštích období 

Na rozvahový účet 384. Výnosy příštích období je zaúčtována poskytnutá dotace na 

podporu sociálních služeb od Pardubického kraje, která je poskytnuta na období 2022-2025. 

Celková dotace činí Kč 273 000,-. V roce 2022 organizace obdržela částku Kč 78.000,--. Na 

roky 2023 a 2024 připadá částka v jednotlivých letech také Kč 78.000,-- a pro rok 2025 

částka 39.000,--. Na bankovní účet budou částky připisovány v příslušných letech. 

 

Příjmy příštích období 

Na rozvahový účet 385. Příjmy příštích období jsou účtovány příjmy časově a věcně 

související s rokem 2022, ale platby došly až v roce 2023 do dne podání daňového přiznání. 

Největší položku tvoří úhrady zdravotních pojišťoven – celkem  Kč 222.985,95 a úhrada od 

uživatelů za 12/2022 ve výši Kč 47.770,--. 
 

21.Tříkrálová sbírka:  
Z Tříkrálové sbírky 2022 organizace obdržela Kč 258.067,-. Z této částky bylo Kč 245.222,-

- využito ke koupi nového automobilu a Kč 12.845,-- odesláno na humanitární účely. 

V roce 2022 bylo do výnosů rozpuštěno Kč 65.696,-. 

 

22. Přehled přijatých dotací a darů: 
V roce 2022 byly přijaty následující neinvestiční dotace od státu, kraje a obcí. 

 

Poskytovatel Částka v Kč 

Pardubický kraj – státní dotace 1 400 000,-- 

Pardubický kraj – víceleté financování 78 000,-- 

Obec Dolní Újezd 430 000,-- 

Obec Osík 80 000,-- 

Obec Horní Újezd 15 000,--  

Obec Vidlatá Seč 5 000,--   

Obec Makov 7 000,--  

Celkem 2.015.000,-- 

 
Dále jsme obdrželi darem Kč 112.081,--Kč. Z toho 42 tis. Kč od obcí, které patří do naší 

spádové oblasti a zbývající část od právnických a fyzických osob. Vše bylo v roce 2022 

využito na neinvestiční výdaje.   



 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 

V roce 2022 jsme obdrželi investiční dotaci od Pardubického kraje – na pořízení nového 

automobilu pro pečovatelskou službu ve výši Kč 105.000,-, která byla využita na nákup 

vozidla Škoda Fabia. 
 

23. Způsob vypořádání výsledku hospodaření z předcházejících účetních 

období:  
Výsledek hospodaření účetního období roku 2021 byl po schválení účetní závěrky převeden 

do vlastního jmění.  
 

 

 

V Dolním Újezdě 21. 4. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
¨ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 

 
PODĚKOVÁNÍ 

 
V roce 2022 nás finančně podpořili: 

 

Pardubický kraj 
 

Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR 
 

Obce: 
Budislav 

 Desná  

Dolní Újezd 

 Horní Újezd  

Jarošov 

 Osík 

 Poříčí 

Vidlatá Seč 

Makov 

 

Firmy:   

Bavo Poříčí s r. o. 

Pfahnl Backmittel, spol. s r. o. 

Zemědělské družstvo Dolní Újezd 

Ludmila Pachtová - Hospodářské potřeby 

Taurus Trans s r. o.  

 

a další nejmenovaní dárci   
 

 
 
 



 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 

 



 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 
 


